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Lot #1. Henry Bracken "Farriery Improved", London, 1772-73, 2 vols,  mixed editions; full contemp. calf,, Est. £30 - £40
Books > Natural History
SOLD £12

Lot #2. Fraser Darling "A Naturalist on Rona", 1939, in d/jkt; Lord De Tabley "The Flora of Cheshire", 1899, , Est. £40 - £50
Books > Natural History
SOLD £46

Lot #3. John Mossop "A Synopsis of British Land-Birds, in verse and prose", Jackson & Walford, 1841,, Est. £40 - £50
Books > Natural History
SOLD £58

Lot #4. J.H. Walsh "The Dogs of the British Islands", Horace Cox 1872,  2nd Edn, and a 5th Edition of 1886 published by The Field, , Est. £40 - £50
Books > Natural History
SOLD £36

Lot #5. E.J. Lowe "Beautiful Leaved Plants", Groombridge, 1861,  quarto, full leather, gilt, VG, , Est. £40 - £50
Books > Natural History
SOLD £52

Lot #6. Pierre Joseph Bonnaterre "Tableau encyclopedique et methodique des trois regnes de la nature", , Est. £70 - £100
Books > Natural History
SOLD £74

Lot #7. Pierre Joseph Bonnaterre "Tableau encyclopedique et methodique des trois regnes de la nature",, Est. £80 - £120
Books > Natural History
SOLD £76

Lot #8. Pierre Joseph Bonnaterre "Tableau encyclopedique et methodique des trois regnes de la nature",, Est. £80 - £120
Books > Natural History
SOLD £70

Lot #9. Pierre Joseph Bonnaterre "Tableau encyclopedique et methodique des trois regnes de la nature",, Est. £170 - £230
Books > Natural History
SOLD £200

Lot #10. Anne Pratt "The Flowering Plants, Grasses, Sedges, and Ferns of Great Britain and their Allies,, Est. £70 - £100
Books > Natural History
SOLD £92

Lot #11. R. Lydekker and J.G. Dollman "The Game Animals of Africa",  Rowland Ward, 1926, 2nd Edn, , Est. £50 - £60
Books > Natural History
SOLD £24

Lot #12. "Lloyd's Natural History" series comprising W.F. Kirby "A Hand- Book to the order Lepidoptera" in 5 volumes,, Est. £40 - £60
Books > Natural History
SOLD £52

Lot #13. "Langstroth on the Hive and Honey-Bee", Dadant, 1913, original cloth, repaired; "The Bee Journal" 1901 & 1902, , Est. £40 - £50
Books > Natural History
SOLD £86

Lot #14. Rawdon B. Lee "Modern Dogs (Sporting Division)" 1893 and  "The Terriers" 1896 (new edition),, Est. £50 - £60
Books > Natural History
SOLD £30

Lot #15. Nicholas Polunin "Circumpolar Arctic Flora", Oxford, 1959, gilt cloth, fine, ownership signature , Est. £80 - £120
Books > Natural History
SOLD £105

Lot #16. James Jennings "Ornithologia, or The Birds; a Poem, in two  Parts; with an Introduction to their Natural History; , Est. £300 - £400
Books > Natural History
UNSOLD

Lot #17. James & William Braithwaite (Eds.) "The Retrospect of Medicine" 1862-1879, octavo, bound volumes, , Est. £60 - £100
Books > Science & Mathematics
UNSOLD

Lot #18. Publications of The Transport Ticket Society, 1960s to 2007, softbacks, mostly A4, two foolscap,, Est. £30 - £40
Books > Transport
SOLD £40

Lot #19. "An Account of the Manufactures of the The North British  Locomotive Co. Ltdâ€¦.1914-1919",, Est. £40 - £50
Books > Transport
SOLD £28

Lot #20. The Locomotive, Railway Carriage & Wagon Review, London,  1939-1953, , Est. £50 - £70
Books > Transport
UNSOLD

Lot #21. Edwin Kitson Clark "The Kitsons of Leeds", Locomotive Publishing Co., [1938], orig.gilt cloth, VG; , Est. £50 - £70
Books > Transport
UNSOLD
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Lot #22. Meccano Magazine 1928-1933, years 1928, 1930 and 1931 fairly complete, a few with covers detached, , Est. £40 - £50
Books > Engineering
SOLD £42

Lot #23. London Transport Local Road & Rail and London Country  Timetables, plus Green Line coaches,, Est. £40 - £60
Books > Timetables
SOLD £36

Lot #24. Bus & Coach Timetables, Timetable Leaflets, plus some excursion brochures etc, 1930s to 1990s, , Est. £80 - £120
Books > Timetables
SOLD £84

Lot #25. Bus Tickets in two boxes 1950s to modern, largely paper multi- print types, various companies. (1000s), Est. £20 - £30
Ephemera > Tickets
SOLD £32

Lot #26. "The Railway Magazine", 1955-1963, pictorial wraps, some with a library stamp on front cover. , Est. £20 - £30
Books > Transport
SOLD £24

Lot #27. "Bus & Coach" Magazine, Iliffe Transport Publications, 1964- 1967, original pictorial wraps, , Est. £50 - £60
Books > Transport
SOLD £40

Lot #28. Bus & Trolley-Bus History and nostalgia, all medium format softbacks, illustrated, 1960s to 2000s, , Est. £30 - £40
Books > Transport
SOLD £42

Lot #29. "The Official ABC Coach Guide" 1950s & 1960s, Summer and  Winter issues, one with cover damaged,, Est. £50 - £70
Books > Timetables
SOLD £66

Lot #30. "The Meccano Magazine" 1936-1939, most with rusted staples; one with a torn cover. Mostly VG , Est. £40 - £50
Books > Engineering
SOLD £36

Lot #31. South of England Bus Timetables, plus two for South Wales,  1960s & 1970s, including Plymouth (3), , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £76

Lot #32. Jersey Motor Transport Timetables 1950-1964 including three 1950s, good to VG (5) 			, Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £22

Lot #33. Hampshire, Sussex & Kent Bus Timetables from 1950 to 1970s,  plus nine Fares Tables; , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £62

Lot #34. Manchester & area Bus Timetables 1960s & 1970s, mostly 1960s.  Also 1960 Fares Tables. , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £46

Lot #35. North West of England plus Isle of Man Bus Timetables and  Fares Tables (4), , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £42

Lot #36. United Counties and Eastern Counties Bus Timetables, plus few Eastern National and others, , Est. £30 - £40
Books > Timetables
SOLD £58

Lot #37. Midland counties Bus Timetables 1960s & 1970s, plus Fares Tables (3); chief interest in Leicester, Derby, , Est. £40 - £50
Books > Timetables
SOLD £38

Lot #38. Yorkshire Bus Timetables 1953 to 1970s, mostly post-1965,  county wide, 11 with folding maps. , Est. £50 - £60
Books > Timetables
SOLD £76

Lot #39.  Illustrated Trade Catalogues for Locks, Keys and builders'  hardware 1926-1931, , Est. £40 - £50
Books > Trade Catalogues
SOLD £40

Lot #40. Beck Microscopes, R. & J. Beck, 1930s, quarto, printed cloth a little grubby o/w VG, half-tone illustrations, , Est. £30 - £40
Books > Trade Catalogues
SOLD £20

Lot #41. Illustrated Trade Catalogues 1900s to 1930s ranging from large- format hardbacks to brochures, , Est. £50 - £60
Books > Trade Catalogues
SOLD £56

Lot #42. Illustrated Trade Catalogues 1900s to 1930s ranging from quarto hardbacks to brochures, , Est. £60 - £70
Books > Trade Catalogues
SOLD £66
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Lot #43. "The Cotton Spinners and Manufacturers' Directory, and Engineers and Machine Makers' Advertiser", , Est. £30 - £40
Books > Technology
SOLD £52

Lot #44. "Dorman Long and Company Ltd, Middlesbrough, Iron & Steel Manufacturers", 1924, oblong quarto, , Est. £40 - £50
Books > Engineering
SOLD £72

Lot #45. British Company histories including Garnett "Wainstalls Mills: the History of I. & I. Calvert Ltd",, Est. £30 - £40
Books > Technology
SOLD £52

Lot #46. "The Story of the Lamp", General Electric Co, n.d., printed card  wraps; "Hovis 1898-1948", decorated boards, , Est. £40 - £50
Books > Engineering
UNSOLD

Lot #47. "Handbook for 20 H.P. Rolls-Royce Car", c.1928, Condensed  Edition, original gilt cloth, 65pp + fold-out diagram,, Est. £50 - £60
Books > Transport
SOLD £40

Lot #48. James Taylor & Bates trade catalogue for Motor Launches,  quarto, printed card wraps, VG, , Est. £70 - £100
Books > Trade Catalogues
SOLD £60

Lot #49. Edwin Butterworth "A Statistical Sketch of the County Palatine of Lancaster", Longman, 1841, , Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #50. John Curwen "The Ancient Parish of Heversham with Milnthorpe",Titus Wilson, Kendal, 1930, , Est. £30 - £40
Books > Local History
UNSOLD

Lot #51. W.I. Wild "The History of the Stockport Sunday School and its  Branch Schools", 1891, , Est. £40 - £50
Books > Local History
UNSOLD

Lot #52. Manuscript Prayer Book of Susan Belasyse, dated November 1667; octavo, later full morocco, gilt, VG;, Est. £150 - £200
Books > History
SOLD £440

Lot #53. "John Bull", bound volume for 1822, complete, folio, in a worn  half-leather binding, gilt, marbled boards; , Est. £40 - £50
SOLD £48

Lot #54.  [Octavien de Guasco, Comte de Clavieres] "De l'usage des statues chez les anciens, essai historique". , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £42

Lot #55. [Rugby School] "The Rugby Miscellany", March 1845-October 1846, nine issues, all bar one with original printed wraps,, Est. £40 - £50
Books > History
UNSOLD

Lot #56. "The Acts Made in the First Parliament of Our most High and Dread  Soveraign, Charles the First", Est. £40 - £50
Books > History
SOLD £26

Lot #57. Agreement for the Commutation of Tithes in the Parish of  Tarleton in the County of Lancaster,, Est. £40 - £60
Books > History
SOLD £52

Lot #58. Johannis Pistory "Illustrium veterum scriptorum, qui rerum a  Germanis per multas aetate gestarum historia, Est. £200 - £300
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #59. "The Whole Proceedings in the House of Peers upon the Impeachment Exhibited, Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £28

Lot #60. Frederick T. Jane "The Torpedo in Peace and War", W.Thacker,  1904, 2nd Edn, oblong quarto, , Est. £30 - £40
Books > History
SOLD £42

Lot #61. Christopher Alisby "Waffen-SS: The Unpublished Photographs  1923-1945", in d/jkt; , Est. £20 - £30
Books > Military
SOLD £36

Lot #62. Homer Croy "Trigger Marshal: The Story of Chris Madsen", 1958, in d/jkt; Leon Metz "Dallas Stoudenmire: El Paso Marshal",, Est. £40 - £50
Books > History
SOLD £36

Lot #63. John Watson "The History and Antiquities of The Parish of Halifax, in Yorkshire", T. Lowndes, 1775, , Est. £60 - £80
Books > Local History
SOLD £46

Lot #64. Brassey and Leyland (Eds.) "The Naval Annual 1919", William  Clowes, 1919, tall octavo, , Est. £20 - £30
Books > Military
UNSOLD
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Lot #65. "Letters of General C.G. Gordon to his sister M.A. Gordon", Macmillan, 1888, original gilt cloth, VG; , Est. £100 - £150
Books > Military
SOLD £96

Lot #66. J. Horsfall Turner "Halifax Books and Authors", 1906; Claridge "Origin and History of Bradford Grammar School", 1882;, Est. £40 - £50
Books > Local History
SOLD £24

Lot #67. Jack DeMattos "Mysterious Gunfighter", 1992; C. & M. Parsons "Bowen and Hardin", 1991; , Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £10

Lot #68. John Harland "The Lancashire Lieutenancy of the Tudors and  Stuarts", Chetham Soc., 1859, 2 Vols, , Est. £40 - £60
Books > Local History
SOLD £50

Lot #69. Theodore Armstrong "The Hazel Grove Industrial & Equitable Co-Operative Society Ltd 1860-1910: An Historical Sketch",, Est. £60 - £80
Books > Local History
SOLD £48

Lot #70. Thomas W. Thompson "The Spen Valley: A Local History",  Heckmondwike, 1925, , Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #71. John Sugden "Slaithwaite Notes of the Past and Present", John  Heywood, 1905, First Edn., original printed cloth, VG;, Est. £20 - £30
Books > Local History
UNSOLD

Lot #72. John Holt "Occasional Verses", Stand, nr. Bury, printed at the  Radcliffe Times, 1912; small octavo, , Est. £60 - £80
Books > Local History
UNSOLD

Lot #73. "The Barbadian Diary of Gen. Robert Haynes 1787-1836", edited M.W. Cracknell, 1934, 1st Edn, , Est. £70 - £100
Books > History
UNSOLD

Lot #74. A. Stanley Carruthers & R.C. Reid "Records of the Carruthers Family", Elliot Stock, 1934,, Est. £70 - £100
Books > History
SOLD £125

Lot #75. Veronica Fiorata, et al: "Blood Red Roses: The Archaeology of a Mass Grave from the Battle of Towton, AD 1461", Est. £20 - £30
Books > History
SOLD £10

Lot #76. The Park School Glasgow 1880-1930, W.Hodge, 1930; Merchiston Castle School 1855-58, Maclehose, 1915; , Est. £30 - £40
Books > History
SOLD £44

Lot #77. "Domesday Book Studies: Sussex" 1987-88, and "Domesday: Surrey", 1987-90, , Est. £40 - £50
Books > History
SOLD £44

Lot #78. "Transactions of the Cumberland & Westmorland Antiquarian &  Archaeological Society", Est. £50 - £60
Books > Local History
UNSOLD

Lot #79. John Stabb "Some Old Devon Churches", Simpkin Marshall 1911- 1916, 3 volumes, octavo, , Est. £20 - £30
Books > Local History
SOLD £68

Lot #80. "These Were the Vaqueros: Collected Works of Arnold R. Rojas", 1975, in d/jkt; Harold Preece "The Dalton Gang",, Est. £30 - £40
Books > History
SOLD £46

Lot #81. Wyndham Lewis "Hitler", Chatto & Windus, 1931, 1st Edition,  original printed cloth, VG; , Est. £70 - £100
Books > History
SOLD £120

Lot #82. Fritz Thyssen "I Paid Hitler", 1941, 1st Edn; Dorothy Woodman (Ed.) "Hitler Rearms", 1934, 1st Edn; , Est. £30 - £40
Books > History
SOLD £46

Lot #83. Thomas Whitaker "An History of the Original Parish of Whalley and Honor of Clitheroe" , Est. £50 - £70
Books > Local History
SOLD £64

Lot #84. "R.A.F. Pocket Book 1937", Air Ministry, 1937, 3rd Edition, complete with folding charts, , Est. £15 - £20
Books > Military
SOLD £18

Lot #85. A. W. Keown "Forward with the Fifth: The Story of Five Years' War Service Fifth Inf. Battalion, A.I.F.", Est. £60 - £80
Books > Military
SOLD £60

Page 4 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 368 Wed 31st May 2017 12:00
Lot #86. Robert A. Taylor "George Bleazard Cowpe, Lieut. 6th Batt. Cheshire Regiment: Personal Notes and Appreciations", Est. £80 - £120
Books > Military
SOLD £96

Lot #87. B. Palin Dobson "History of the Bolton Artillery 1860-1928",  Blackshaw, Sykes & Morris, 1929;, Est. £20 - £30
Books > Military
SOLD £26

Lot #88. "A Train Errant, being the Experiences of a Voluntary Unit in France and an anthology from their magazine 1915-1919",, Est. £150 - £200
Books > Military
SOLD £160

Lot #89. William Hale "Treatise on the Comparative Merits of a Rifle Gun and Rotary Rocket, Est. £100 - £150
Books > Military
SOLD £125

Lot #90. Ernest George "Etchings in Belgium", London, 1883, 2nd Edn,  original gilt cloth, 30 fine plates; , Est. £40 - £50
Books > Art History
SOLD £32

Lot #91. R.J.H. Douglas "The Works of George Cruikshank Classified and Arranged with references to Reid's Catalogue",, Est. £10 - £20
Books > Antiquarian
SOLD £10

Lot #92. Theatre Programmes 1950s to 1970s, large qty in carton, with  many Stratford-on-Avon, , Est. £50 - £60
Books > Performing Arts
SOLD £20

Lot #93. Captain Seccombe "Army and Navy Drolleries", Frederick Warne, [1876], quarto, pictorial cloth, , Est. £30 - £40
Books > Illustrated 
SOLD £20

Lot #94. Mars "Friends and Playmates", George Routledge c.1890,  oblong quarto, pict.cloth, fine, , Est. £40 - £50
Books > Illustrated 
SOLD £26

Lot #95. Albert Adam "Tribulations Parisiennes et Campagnardes",  Hautecoeur Freres, Paris, c.1870, , Est. £50 - £60
SOLD £96

Lot #96. Louis Nikola "The Nikola Card System", Harry Leate, 1927, printed wraps; Hoffman "Tricks with Cards", Est. £40 - £50
Books > Performing Arts
SOLD £40

Lot #97. Softback publications on Magic and Conjuring 1930s to 1950s, all in original printed wraps, , Est. £50 - £60
Books > Performing Arts
SOLD £56

Lot #98. Professor Hoffmann "Modern Magic", Routledge, 1901, pictorial cloth, new endpapers, foxing to prelims, , Est. £40 - £50
Books > Performing Arts
SOLD £34

Lot #99. Nevil Maskelyne and David Devant "Our Magic", Routledge, [1912], pictorial cloth, some creasing lower right, , Est. £70 - £90
Books > Performing Arts
SOLD £72

Lot #100. "The Ladies' Pocket Magazine" 1832, Parts 1 & 2, nicely rebound in modern half-leather, marbled boards,, Est. £30 - £40
Books > Fashion
UNSOLD

Lot #101. Farelli "Convincing Coin Magic", 1946; Lewis Ganson "The Dai Vernon Book of Magic", n.d. , Est. £50 - £60
Books > Performing Arts
SOLD £56

Lot #102. Gabrielle Le Brasseur "Hints on Cookery", 1891; Allison Wright "The Wright Cookery Book", 1911;, Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £34

Lot #103. E.H. Bostock "Menageries, Circuses and Theatres", Chapman & Hall, 1927, original gilt cloth, Est. £20 - £30
Books > Performing Arts
SOLD £15

Lot #104. "Beeton's Every-Day Cookery and Housekeeping Book", Ward Lock,  original gilt cloth, VG, , Est. £50 - £70
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #105. W.H. Roberts "The British Wine-Maker and Domestic Brewer", A. & C. Black, 1849, 5th Edn, small octavo, , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #106. Martin Munkacsi "Nudes by Munkacsi", Greenberg, New York, 1951, large format h/bk, original cloth , Est. £30 - £40
Books > Glamour
SOLD £18

Lot #107. Ladybird Books 1950s to 1970s, a collection in varied condition,  many fine, a few with d/jkts; , Est. £60 - £80
Books > Children's Books
SOLD £74
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Lot #108. Edward Larocque Tinker and Frances Tinker "Old New Orleans:  Widows Only, the Sixties", D. Appleton, 1931, , Est. £30 - £40
Books > Literature
UNSOLD

Lot #109. A.S.W. Rosenbach "Early American Children's Books", Southworth  Press, 1933, quarto, quarter-leather, gilt, , Est. £40 - £50
Books > Children's Books
UNSOLD

Lot #110. Ezra Pound "Canzoni", Elkin Matthews, 1911, brown printed boards, gilt, author's name on front cover, 	, Est. £40 - £60
Books > Literature
SOLD £26

Lot #111. Henry Carey "The Dramatick Works of Henry Carey", S. Gilbert, 1743, first collected edition, , Est. £50 - £60
Books > Literature
UNSOLD

Lot #112. A Selection published from 1652 to 1914 including "The Diary of the late George Bubb Dodington", 1784;, Est. £50 - £70
Books > Antiquarian
SOLD £30

Lot #113. Antiquarian selection requiring rebinding, all with text complete, including "The Compleat Parish-Officer", 1734; , Est. £50 - £70
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #114. Charles Perrault "La Barbe Bleue, et La Belle au Bois Dormant",  illustrated by Edouard de Beaumont, , Est. £40 - £60
Books > Illustrated 
SOLD £44

Lot #115. Thomas James Wise "A Bibliography of the Writings in Verse and  Prose of George Gordon Noel, Baron Byron", , Est. £40 - £60
Books > Literary History
SOLD £48

Lot #116. Tobias Smollett "Peregrine Pickle", 1778, 6th Edition, 4 Volumes, full calf, rebacked and new endpapers;, Est. £30 - £40
Books > Antiquarian
SOLD £24

Lot #117. "Theatre De Pigault-Lebrun", Barba, Paris, 1818, set of 6 volumes,  half-calf, gilt, slight wear at extremities, , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
SOLD £26

Lot #118. Jean Boucher "Sermons De La Simulee Conversion, Et Nullite  Pretendue Absolution De Henry de Bourbon", , Est. £60 - £80
Books > Antiquarian
SOLD £66

Lot #119. Isabelle de Montolieu "Les Chateaux Suisses", Paris, 1835, 3 Vols, full mottled calf, gilt, each with frontisp., , Est. £60 - £80
Books > Antiquarian
SOLD £50

Lot #120. [Charles Gildon] "The Post-Boy Robb'd of His Mail: or The Pacquet  Broke Open. , Est. £40 - £50
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #121. George Grosz "A Post-War Museum", Faber 1931, printed wraps,  plus other literary pamphlets, , Est. £70 - £100
Books > Literature
SOLD £50

Lot #122. May Byron "J.M. Barrie's Peter Pan and Wendy", Hodder &  Stoughton, 1941,, Est. £20 - £30
Books > Children's Books
SOLD £24

Lot #123. Francis Durbridge selection including Samuel French plays 1973-93 complete (all Firsts, fine),, Est. £30 - £40
Books > Literature
SOLD £20

Lot #124. Leslie Charteris "Saint" novels 1947-75, Hodder & Stoughton h/bks in d/jkt, plus two p/bks; , Est. £50 - £60
Books > Literature
SOLD £52

Lot #125. Children's and Illustrated selection 1880s to 1940s including works illustrated by Detmold, Cecil Aldin,, Est. £60 - £80
Books > Children's Books
SOLD £36

Lot #126. "The Complete Works of George Farquhar", edited Charles Stonehill,  The Nonesuch Press, 1930, quarto, 2 volumes,, Est. £80 - £120
Books > Literature
SOLD £60

Lot #127. "The Complete Works of Thomas Otway", edited Montague Summers, The Nonesuch Press, 1926, quarto, 3 volumes, , Est. £80 - £120
Books > Literature
SOLD £84

Lot #128. William Fryer Harvey "The Beast With Five Fingers", Dent, 1932,  original printed cloth, , Est. £30 - £40
Books > Fiction
SOLD £30

Page 6 www.traffordbooks.co.uk / +44 (0)161 877 8818



Trafford Books / Sale No. 368 Wed 31st May 2017 12:00
Lot #129. Thomas Brown (1663-1704) "Collection of Miscellany Poems, Letters, &c." John Sparks, 1699, First Edition; small octavo,, Est. £300 - £400
Books > Literature
UNSOLD

Lot #130. Ordnance Survey Maps, One Inch, late 1940s to early 1960s,  countrywide selection, , Est. £30 - £40
Maps
SOLD £38

Lot #131. Cooke Yarborough (Ed.) "The Diary of a Working Man in Central Africa 1884-1887", SPCK,, Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £38

Lot #132. Theodore Roosevelt "African Game Trails", 1910, and "Through the Brazilian Wilderness", 1914, , Est. £40 - £60
Books > Travel
UNSOLD

Lot #133. E. Joy Morris "Notes of a Tour through Turkey, Greece, Egypt and Arabia Petraea to the Holy Land", Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £68

Lot #134. John Geddie "Beyond the Himalayas", T. Nelson, 1882; M. Huc "Travels in Tartary, Thibet, and China", 2nd Edn, 2 Vols; , Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £40

Lot #135. Travel and Hunting selection including Foenander "Big Game of Malaya", 1952 in d/jkt; , Est. £40 - £50
Books > Travel
SOLD £40

Lot #136. Tom F.W. Barth "Volcanic Geology, Hot Springs and Geysers of Iceland", Carnegie Institution,, Est. £60 - £80
Books > Topography
SOLD £40

Lot #137. C. H. Stigand "Hunting the Elephant in Africa, and other  Recollections of Thirteen Years' Wanderings", Est. £70 - £100
Books > Sport
SOLD £145

Lot #138. P.H.G. Powell-Cotton "A Sporting Trip Through Abyssinia",  Rowland Ward, 1902, First Edition, tall octavo, , Est. £70 - £100
Books > Travel
UNSOLD

Lot #139. "Nimrod's Hunting Tours", Kegan Paul, 1903, tissue-guarded plates, one of 500 issued, VG; , Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £26

Lot #140. Stanislaus Lynch "Hoof-Prints on Parchment: Hunting Poems",  Irish Tatler [1952], orig.cloth, , Est. £40 - £50
Books > Sport
UNSOLD

Lot #141. "The Sporting Repository", Kegan Paul, 1904, quarto, decorated gilt cloth, spine a little faded, new endpapers; , Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £36

Lot #142. John Jackson "Hunting Songs and other Memorabilia", Fletcher & Speight, Bury, 1902, 1st Edn, , Est. £40 - £50
Books > Poetry
UNSOLD

Lot #143. Lionel Edwards "Huntsmen Past and Present", 1929; Nimrod "My Life and Times", Blackwood, 1927, 194 of 250;, Est. £50 - £60
Books > Sport
SOLD £44

Lot #144. Hunting, Shooting and Travel selection including E.Bennet "Shots and Snapshots in British East Africa",, Est. £50 - £60
Books > Sport
SOLD £175

Lot #145. Football softbacks c.1947-1952, mostly pre-1950, published by Provincial Sports of Southport (9),, Est. £60 - £80
Books > Sport
SOLD £66

Lot #146. Pierce Egan "Boxiana" G.Smeeton, 1812, Volume 1 of the series; together with Volumes 2 & 3 from a subsequent edition;, Est. £100 - £120
Books > Sport
SOLD £155

Lot #147. Richard Harland "The Hunting Imperative", 2001, and Robert Foran "The Elephant Hunters of the Lado", 2007,, Est. £40 - £50
Books > Sport
SOLD £54

Lot #148. [Frank Dowling] "Fights for the Championship; and Celebrated Prize Battles", Bell's Life, London, 1855, , Est. £60 - £80
Books > Sport
SOLD £72

Lot #149. [Sir Richard Clayton] "A Treatise on Greyhounds with Observations on the Treatment & Disorders of them", Est. £70 - £100
Books > Sport
UNSOLD
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Lot #150. "A General Catalogue of Books, arranged in classes, offered for sale by Bernard Quaritch", London, 1868, , Est. £30 - £40
Books > Antiquarian
UNSOLD

Lot #151. W. Salt Brassington "Historic Bindings in the Bodleian Library, Oxford", Sampson Low, 1891, , Est. £20 - £30
Books > Antiquarian
SOLD £36

Lot #152. Folio Society publications, all VF in slipcases. , Est. £30 - £40
Books
SOLD £46

Lot #153. Folio Society publications, VG to VF in slipcases. (17), Est. £30 - £40
Books
SOLD £46

Lot #154. Bruce Bairnsfather "From Mud to Mufti", 1919, orig. cloth, one plate loose o/w VG;, Est. £20 - £30
Books > Military
SOLD £42

Lot #155. Sets or part-sets in 6 slot-in albums including Ogden "Pigeons" (50/50) and "Zoo Studies" (50/50); , Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #156. Assortment in box, mostly part-sets including Wix Silk Flags, Ogden "Cathedrals & Abbeys" (39/50), Est. £26 - £36
Cigarette and Trade Cards
SOLD £18

Lot #157. Collection in old album, some damaged but mostly good to fine including Boys' Friend "Boxers" (2), "Footballers" (2), , Est. £80 - £100
Cigarette and Trade Cards
SOLD £105

Lot #158. Shoebox of Trade Cards of all periods with many useful including A.& B.C. Gum "Beatles" (22, with 8 second series),, Est. £60 - £80
Cigarette and Trade Cards
SOLD £30

Lot #159. Collection in slot-in albums, including Carreras "Footballers" (50 of 75, one stained); Player "Dogs" (Wardle, heads,1929), Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #160. Large collection in packets & bags, plus many sets in albums (mostly stuck down); , Est. £50 - £60
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #161. Collection in thirty small slot-in albums, mostly in sets including Tony Oliver "German Orders and Decorations" 1963 , Est. £50 - £70
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #162.  Carton with many 100s of odds in boxes & loose, early 20th Century to 1970s; includes unused Brooke Bond albums , Est. £20 - £30
Cigarette and Trade Cards
SOLD £36

Lot #163. Selection in 10 small slot-in albums and packets, including Phillips "British Birds and their Eggs", Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
SOLD £40

Lot #164. Various sets in eleven 1930s albums, many stuck down but slot-in types include fine sets of Wills' "Butterflies & Moths", Est. £20 - £30
Cigarette and Trade Cards
SOLD £15

Lot #165. Collection in modern album including F. & J. Smith "Holiday Resorts"  (24/25); Boguslavsky "Conan Doyle Characters";, Est. £80 - £120
Cigarette and Trade Cards
SOLD £80

Lot #166. Collection in 3 modern albums with many Brooke Bond sets but also Gallaher "Robinson Crusoe" (96/100), Est. £40 - £50
Cigarette and Trade Cards
UNSOLD

Lot #167. Mainly 1950s & 1960s sets (42), chiefly Trade issues, plus type cards in plastic sleeves (especially Ty-Phoo);, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £42

Lot #168. Four sets comprising Carreras "Orchids" size P, VG/Fine; Godfrey Phillips "Garden Studies" (2 sets, G/F),, Est. £30 - £40
Cigarette and Trade Cards
SOLD £46

Lot #169. Collection in four old albums, with RP and printed street scenes of   Arley, Leigh (5), Swinton, Gt.Budworth, , Est. £140 - £160
Postcards
SOLD £100

Lot #170. Accumulation of all periods but mostly pre-1940; with nice selection of Comic cards, many church interiors , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £32
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Lot #171. Hampshire, Dorset and Wiltshire, largely pre-WW2 accumulation with RPs, Tuck Oilettes, several F.G.O. Stuart; , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £48

Lot #172. Album of PPCs, In Memoriam cards, greetings cards etc; some interest in 1900s Military RPs (20) , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £66

Lot #173. Mumbles Railway Company modern official cards of Advert Poster reproductions, , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £34

Lot #174. Largely pre-WW2 selection including glass eyes and other novelty, Woven Silk â€˜Flames' of Peronne and St.Quentin; , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £50

Lot #175. Foreign selection 1900s to 1940s, several UB; views and subjects with  interest in comic, musicians, , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £32

Lot #176. Aviation Meetings France 1910, close-up studies of planes or aviators at St.Dizier (2), Anjou & Angers; , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £26

Lot #177. Comic selection with some named artists including Spurgin, Thackeray, McGill, Ludovici, etc; , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £50

Lot #178. Entertainers with many Edwardian actresses and Gladys Cooper Glamour, plus few film stars , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £18

Lot #179. Film Star glamour 1930s to 1960s including Sabrina, Grace Kelly,  Virginia Mayo, Sophia Loren, Lana Turner (2),, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £48

Lot #180. Film Stars, all male, Picturegoer RPs from series 'D' and 'W', including  Robert Mitchum (2), Rock Hudson (3),, Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £28

Lot #181. German Military scenes, 1930s/1940s, published in Germany, all bar one with captions in Spanish or Italian. , Est. £20 - £30
Postcards
UNSOLD

Lot #182. Germany 1900s to 1930s, topography, social history and sentiment, with many UB noted, , Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £64

Lot #183. Glamour selection including Barribal (12) and some other coloured art types. Mainly good to VF (27), Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £68

Lot #184. Lancashire & Cumbria with Lake District, Liverpool etc; includes street scenes of Workington, Milnthorpe,, Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £38

Lot #185. London Topography and social history, 1900s to 1940s, with interest in transport. London Life types, , Est. £50 - £60
Postcards
SOLD £68

Lot #186. Tidworth and Tidworth Camp 1908-1916 selection including Ian  Hamilton Soldiers' Home, , Est. £20 - £30
Postcards
SOLD £20

Lot #187. Novelty selection including squeakers (4), several glass eye types,  feathered bird, embossed chromos, , Est. £30 - £40
Postcards
UNSOLD

Lot #188. Royalty selection with few foreign, largely EVII to early QE2, many RPs; includes few souvenir types, royal visits, etc; , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £18

Lot #189. WWI Embroidered Silks, a selection of greetings types, a few patriotic,  several envelope types with inserts; , Est. £70 - £100
Postcards
SOLD £74

Lot #190. Tuck Oilettes including "Famous Aeroplane" series (5) and "Ships of the Sea and Air" (4),, Est. £40 - £50
Postcards
SOLD £38

Lot #191. Tuck Oilettes with good range of views and subjects including nice  selection of Cats and social history interest;, Est. £60 - £80
Postcards
SOLD £48
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Lot #192. Wales topographical accumulation 1900s to 1950s, with many PU EVII; many coloured including Tuck Oilettes, , Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £46

Lot #193. Yorkshire topography, mainly north & east, including views of  Northallerton, Ovenden street scene,, Est. £30 - £40
Postcards
SOLD £38

Lot #194. 19th Century Coins of Canada comprising Prince Edward Is 1871 One Cent & 1857 Token, , Est. £40 - £50
Coins
UNSOLD

Lot #195. Late-19th Cent. Sheet Music for "Put Them in the Lord Mayor's Show" with  attractive pictorial chromo-litho cover., Est. £20 - £30
Books > Music
UNSOLD

Lot #196. Great Britain ranges on stockcards, some mint, all-periods with main interest in GV/GVI issues, , Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £130

Lot #197. Great Britain 1960s UM accumulation on stockcards with main interest in Cylinder Blocks (33) , Est. £20 - £30
Stamps > Great Britain
SOLD £20

Lot #198. Great Britain mint Decimal ranges in stockbook with face value Â£100,  plus 1980 Wedgwood booklets (2),, Est. £50 - £60
Stamps > Great Britain
SOLD £64

Lot #199. Autographed British Charity commemorative cover of 1982 signed by Eric Morecambe and Keith Castle, Est. £50 - £70
Autographs
UNSOLD

Lot #200. GB Illustrated First Day & Commemorative Covers in 2 albums, plus  FDI PHQ Cards, unaddressed or printed label,, Est. £40 - £50
Stamps > Great Britain
SOLD £30

Lot #201. GB & Channel Islands FDCs, plus few packs, mostly 1970s & 1980s, plus various special event covers,, Est. £20 - £30
Stamps > Great Britain
SOLD £15

Lot #202. Isle of Man and Channel Islands mint ranges in stockbook, mostly UM including several sets to Â£1 and mini-sheets;, Est. £60 - £80
Stamps > Great Britain
SOLD £64

Lot #203. United States 19th and early 20th Century range in stockbook with many better values to $1 but usual mixed condition., Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #204. Largely Foreign ranges on stockcards, M&U and UM from late 19th Cent to 1970s with interest in French Colonies, , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £62

Lot #205. France mid-period to modern mint ranges in stockbook with some better items including sets; , Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £58

Lot #206. British Commonwealth M&U ranges on stockcards with interest in GVI period mint, Transvaal & O.F.S., , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £110

Lot #207. British Commonwealth ranges in two stockbooks, on pages etc, mostly Mint or UM with interest in GV to QE2 , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #208. New Zealand QE2 ranges in printed album mainly with used issues from 1969-1999 plus miniature sheets from 1957, , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £56

Lot #209. Spain 1937-1971 ranges in hingeless album, largely mint or UM and STC over Â£500 with many sets; , Est. £40 - £60
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #210. Austria 1973-1997 fine UM collection neatly arranged in stockbook, near  complete and STC Â£1100. , Est. £50 - £70
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #211. Hungary 1940s to 1970s fine UM accumulation in stockbook, arranged in sets with some duplication , Est. £80 - £120
Stamps > Foreign
SOLD £105

Lot #212. Ireland 1929-1996 mint collection in stockbook with much UM. Includes many sets., Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £84
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Lot #213. British Empire mint ranges to 1935 in stockbook with interest in British West Indies, Cyprus,, Est. £150 - £180
Stamps > British Commonwealth
SOLD £230

Lot #214. Omnibus sets in stockbook with much UM, notably 1949 UPU and 1937 Coronation. , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £46

Lot #215. British Commonwealth mint or UM ranges in binder comprising  Ascension, St. Helena, Falklands, Est. £40 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #216. Australia and Canada in stockbook, GVI to modern, mostly mint  including much UM , Est. £50 - £60
Stamps > British Commonwealth
SOLD £66

Lot #217. Assortment in carton including 1960s parcel card clippings mainly from Switzerland, East & West Germany, , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #218. Malta 1970-1999 extensive collection in 6 albums, very largely in sets, M&U and UM plus FDCs, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £42

Lot #219. South Africa 1910-1969 M&U collection in album, remaindered but still containing many useful bilingual pairs, Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #220. Foreign collection in pair of New Ideal albums for issues from 1840s to 1935, some stamps removed,, Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £74

Lot #221. France 1950s to 1973, a fine collection of illustrated FDCs, a few with printed address but mostly unaddressed., Est. £50 - £60
Stamps > Foreign
SOLD £40

Lot #222. France late 1960s & early 1970s, a fine collection of Maximum Cards, including sets where appropriate. , Est. £30 - £50
Stamps > Foreign
SOLD £30

Lot #223. New Zealand collection on leaves, 1850s to 1969, M&U, with Chalon heads (3), postal fiscals, and later ranges, , Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
SOLD £30

Lot #224. Canada collection on leaves, QV to 1969, M&U, with good 19th Century  issues including some Newfoundland, Est. £50 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £50

Lot #225. Malaya QV to 1960s collection on leaves, mostly used with interest in FMS Tigers, Singapore, Selangor and others. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £40

Lot #226. India & Ceylon used ranges on leaves with main interest in India QV to 5Rs, and some GV/GVI high values. , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #227. South Africa, SWA, Bechuanaland and others, on album pages, with some 19th Century issues;, Est. £30 - £40
Stamps > British Commonwealth
UNSOLD

Lot #228. Rhodesia M&U collection on leaves with main interest in GV to QE2  issues to c.1970; , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £62

Lot #229. British Commonwealth & GB M&U issues on stockcards, all periods, with interest in Rhodesia, New Zealand, , Est. £40 - £50
Stamps > British Commonwealth
SOLD £54

Lot #230. Largely Foreign ranges of all periods on leaves and stocksheets, M&U  and UM with better values noted; , Est. £70 - £100
Stamps > Foreign
SOLD £70

Lot #231. Foreign ranges on stockcards from 1840s to 1980s, with interest in  Belgium, Denmark, Russia , Est. £40 - £50
Stamps > Foreign
UNSOLD

Lot #232. Mainly 20th Century British Commonwealth on many album leaves and in  stockbook, M&U and UM, , Est. £60 - £80
Stamps > British Commonwealth
SOLD £86

Lot #233. British Commonwealth accumulation on stockcards with main interest in 20th Century issues; , Est. £60 - £70
Stamps > British Commonwealth
SOLD £74
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Lot #234. Indonesia 1950 to 1981 ranges on printed leaves with many complete sets mint or used,						, Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £20

Lot #235. 1908 PPCs (2) from Tom Heaton, 6th King's Liverpool Regt at Knockaloe Farm, Peel, Isle of Man, , Est. £180 - £220
Stamps > Postal History
SOLD £165

Lot #236. WWI Covers & Cards (24) and pieces, all with British ARMY POST OFFICE cancels, , Est. £30 - £40
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #237. Latin America 1930s to 1950s flown and maritime mail to  various countries, , Est. £30 - £40
Stamps > Foreign
SOLD £34

Lot #238. Scotland Pre-stamp to 1850s Covers & ELs including 1796  INVER / NESS in circle,, Est. £50 - £60
Stamps > Postal History
SOLD £40

Lot #239. WW2 Covers from servicemen in Scotland showing Inverness cancellations notably FPO 676 , Est. £20 - £30
Stamps > Postal History
UNSOLD

Lot #240. 1903 PPC with fine red oval POSTED IN ADVANCE / S.Y. / FOR  DELIVERY ON XMAS DAY of Shrewsbury,, Est. £350 - £550
Stamps > Postal History
SOLD £920

Lot #241. Minsue & Pratt "The Essays and Proofs of British North America", 1970, h/bk, , Est. £15 - £20
Stamps > Philatelic Literature
UNSOLD

Lot #242. A. E. Hopkins A History of Wreck Covers, 1967, 3rd Edition (revised & enlarged), fine in d/jkt, , Est. £10 - £15
Stamps > Philatelic Literature
SOLD £7
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